
令和４年６月７日 

 

社会福祉法人天寿会 

理事長 堂前 文男 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

天寿会が運営する高齢者グループホームにおける感染判明者は、本日現在で利用者様

９名〔うち２名入院中、３名は快復し療養終了〕、職員５名〔うち２名は既に快復〕と

なっております。 

最初に感染が判明したユニットについては新たな感染がなく、９日からは通常体制に

戻れる旨、保健所連絡を受けております。また、もう一つのユニットにつきましては引

き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 


